
www.au-mex.cz

• Thermowood Borovice Rhombus 20x92mm

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT:

• H CLIP

 Kč 890/m² bez DPH (1077/m2 s DPH)

Kč 9,50/ks bez DPH (11,50/ks s DPH)

H CLIP

Nosný
podkladový
hranol

Fasádní
profil

• L Clip pod
hranol

• Spojovací 
šroub

RHOMBUS THERMOWOOD BOROVICE 
20x92 MM S NEVIDITELNÝM 
PŘIPOJENÍM POMOCÍ H CLIPU

Při montáži obložení vytvoří H clipy automaticky jednotné 
mezery mezi dílci. Systém pokládky umožňuje neviditelné 
šroubované připojení a zároveň perfektní konstruktivní 
ochranu dřeva.

Speciálně navržené H clipy umožňují rychlejší 
a snadnější instalaci dřevěných fasád, umožňují 
cirkulaci vzduchu pravidelnými mezerami 5 mm, 
díky přizvednutí fasádních dílců nad podkladní 
konstrukcí. 

Umožňují nezávislou montáž dřevěných dílců
a v případě jakéhokoli problému, který se může 
ve dřevě vyskytnout, lze poškozený díl snadno 
vyměnit za nový. 


